
C

$1
~; ]

J D.1t2

~LKOW SITLIAČNI VÝKRESJ
M 1:100

WSO rM~

C
.4 ‘

.‘,
—~

I —

‘ : ~ — ~ a
— —

—‘ ‘ :.~ : ‘

~ . !4~=—~‘ V ~‘ ‚‘

. S  ‘ V.‚ ‚. . —  ‚řV‘ “ ‘ ‘
Ö  (

„: ‘ e“ „ ‘ ‚  ; OrE.ZMTÁHYÉIOA

‚ ‘~VV“ ‘ V

‚ “

(V :“, ‚‘ ‚
‘‘, _V ‚ —‘

~‘‘V~ ‘

• : VI::,  .:
rhd~,a..aj.n  ‚(  V,

V~SCWdttm.JrtC1W.e‘,1 ‚ ‘ .‘

8 ‘ ‘ —‚ ‘ r —
N — — — — __~_\ ‘.

S —

. ‘
— —

—
.— — — r—, —

~~.‚ok,,‘“ I0~O‘Q~$“0k —

ocat~s

•‘,t,ar..~‘, ‘&~~‘,cI.~

‚ f‘

‚ rafl,, X‘,~ýfl Pa~‘,,,at.

®
V Ab ‚DO O

o  ‘~‘~

‚akrx,oa“u~

.‘—

•0n‘LIw‘Wo‘n‘wnn~‘ %®it

rdk,0‘nnt

I‘t*

.lm fl~‘Cw saIto .nw~

S. LASA

‘‘,flCV,L‘j,at ‚t.t,tt.t~~u AID~S.os~T1tI‘niw.s1n...,tS
—t——n—ut

*

—



str. 4/4

Technické řešení:

Konstrukčně je opěrná zeď navržena z gabionových košů v. 0,50 m, které budou vyplněny

rovnanými žulovými odsekyfr. 63/125mm (viz schématický svislý řez).

Vypracoval: Bc. Luděk Nedělka

Výkresová část:

Čís. výkr. Název výkresu Měřítko

D.21.2 CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES 1; 100

D.2.1 .3 PŮDORYS 3NP 1: 50
Poznámka;  výkresy jsou uloženy samostatně jako přiloha k této části.



Příloha Č. 2

SLUŽBY MĚSTA JIHLAW
SOužby pro spokojenou WsoČ~nu

DESIGN s.r.o.
SOkciohradská 1018
583 OlChotěbof

V Jihlavě dne 8.1.2019

číslo: V~ádře,(/oo3/ig
VyYIz* G6Ui, tel.: 567553216

Vyjádření k dokumentaci pro stavební řízení na akci;
Hotel Zlatá Hvězda  rozŠíření paitovánf a přístavba skladiĚ

Die předložené dokumentace a na záldadě místnhio šetření se stavba dotýká mistnkki komunikací (MK),
kde jsou SLUŽBY MĚSTA )IIILAW s,r.o~ (zastupuJcívlastnf)~ m(sb*h a úč&ovýdi komunikací Statutární
město Jihlava die $miowy na komplexní zajištění veřejně prospěšnýrji SlUžeb pro Statutární město
Jihlava‘) správci, v tomb) rozsahu:

 připojenI sjezdu z patě. 252113 a 2521j5. na MK Kosmákova. v ŠÍřI 6,284 en (v místě
napojení na vozovku 14,558 m)

 úprava stávajícího sjezdu z par.Č. 252415 na Mk PalecWho
(die situace stavby, která je nedílnou součásti tohoto vyjádřeni)

Z titulu majetkového správce předmětných MK SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Souhlasí

sprováděn&n stavby dle PD při splnění níže uvedených podmínek;

1) ~ezd bude zřízen se zpevněním, které musí vyhovovat předpoldádan~~ zatížení dopmvou a
se snadno čistitelným vozovkovým kiytem.

2) Stavební uspořádání sjezdu musí být takové, aby se zabránila stékáni srážl®vé vody na komunikad
a leýmu znečištění,

3) Stávajíd chodník podél vozovky v ulid Kosmákova bude sjezdem přenišen. Chodník bude na sjezd
bezbariérově napojen včetně řešení pro osoby s omezenou schopnosti pctiybu a orientace.

4) V místě připojeni sjezdu na vozovku budou osazeny kamenné obruby a uloženy do lože z betonu, a
to 20 mm nad hiveletu stávající vozovky, přfdlažba z kamenných kostek zästane zacilována,
Přídlažba bude vyrovnána, doplněna a znovu osazena do betonového lože.

5) Správce MK může die skutečného provedeni prad požadovat další úpravy sjezdu a MK.
6) Po dokončeni sjezdu a úpravy dlodnfloj bude správce MK (SM] s.r.o.) vyzván ke kontrole a

odsouhlasení ptovedenf.
7) Po dokončen‘ stavty bude správci MK (SM) s.r.o.) předáno geodeUd~~~o zaměřeni sjezdu, které

bude předáno správci MK na záznamovém nMu (CD).
8) Místní komunikace nesmí být při stavbě znečišťovány ani poškozeny.
9) Jakékoliv změny týl~jid se místní kcmunflmce je nub‚e předem projednat se správcem místních

komunikací SLUŽBY MĚSTA JDhLAV‘y s.r.o.

~1ádřen~‘Oo~i9
Stránka I (celkem 2)



10) ToW vyjádřeni má plauiost jeden rok.

S pozdravem

h1J?~t~7z~iLjbor ~zt~
5S~ 2 5
‚ Guth tttt
~

LiborGŮ#‘
vedoud stkdlska sfly
místnkh Iwmuralacj

situace stavby

Na vědomí
Magistrát města Jihlavy — CD

Vyjádten~OQ3jig Sbánka 2 (ceflcem 2)



Přijoba ~‚ 3

adbur dapravy J Magistrát města
Tyršova I B, Jihlava I detašovaně pracoviště

Magistrát města Jihlavy
Majetkový odbor
Josef Sobotka

JIH‘ /P~M J6~,Jbť~
fklrJ 1~jĎIŘ4&

Váš dopis ze dne Čisto Jednací vyřizuje i t~efon
14.01.2019 MMJJODj57~Qjg.p~p Ing. PřibyIIs6s 593 533

SZMMJIODNS4J2Q1QJ2
JlllluplQvOO2m2

(
Stanovisko k žádosti MO na uzavřeni smlouvy k právu stavby

(

Ing. ‘Ján ‘linka
v z Ing. Karel Tr~an

vedoucl odboru dopravy

Rozdělovali«

1) Magistrát města Jihlavy, majetkový odbor, Masarykovo nám. 9711 586 01 Jihlava
2) MMJ  OD — spis

J Jngava
15.01 .2019

Odbor dopravy obdržet žádost Majetkověho odboru o stanovisko o uzavření smlouvy zakiádajlcl právo
stavby komtsnikačniho napojení a jeho následného užlvápl, žadatel společnost DESIGN s.r.o., se
sídlem Sokolohradsjc.á 1016, Chotěbo~ stavba — akce; ‚Hotel Zlatá Hvězda — rozšíření parl~váni a
přístavba skladu“. Smlouva se týká pozemků ve správě OD p. Č. 252811, p. Č. 594411 v k. 0. Jihlava.

Odbor dopravy se s předkládaným návrhem seznámIl a souhlasí $ uzavřením výše uvedené smlouvy
za podmínky, že dotčené místní komunikace budou po dokon~ení stavby uvedeny do původn lho
stavu a budou dodrženy podmínky pověřeného správce MK a UK, tj. Služby města Jihlavy, arc.,
HavlíČkova 64, 586 01 Jihlava. O tyto podmínky si musí žadatel požádat u SMJ, s.r.o. (již doloženo).

Magistrát města JifllavyMasarykovo náměstí I (hlavni budova), 68601 Jihlava, tel: 56 591 111
emsfl: epodatelna vacitycz I www.Jlhiava,cz



Příloha ~!.

ašar správy reDUt

Čajkovskáho 5, Jihlava detašovaně pracoviště

DESIGN s.r.o.
Sokolovskj 1016
583 01 Chotěboř

VMMdřenl odděleni meflt

Vyhotovil; Bc. Ondřej Stránský, tel. 565 592 720

VylIdleni vodohosflodálsMbo oddělesgj

Uvedenou akci nebude dotčena kanalizace ani vodovod ve vlastnictví statutárního města Jihlavy a
správě společnost; JVAK as. ani jiný majetek ve správě VřI odděleni. Z toho důvodu nemá ViI
oddělení p~pcmínky.

Vyhotovil: Mgr. Zdeněk Pícha, tel. 565 592 761

YyládřejiI bvtové*p oddMenj:

Váš dopis ze dne

09.01.2019

Číslo jodnaci
MMJíosRJl73~7~Q16
jlhlvpl 9001 Ic

I WťIZUjo/Wlefon
Kadiecovájses 592 701 I Jihlava

xko~pt ~

V lokalitě dotčen‘ výše uvedenou stavbou norná odd, realit QSR ve správě žádný mejetek a pozemky,
Na základě této skutečnosti nemáme žádné námitky a připomínky k před~4~~‘ akci.

Magistrát města JihlavyMasarykovo náměstl 1(hiavnl budova), 56601 JIhlava, tel: 565 591 lii, fax: 567 310 044
email: SPrava.realit@jjhlava..rJ(~,a I www,jlhiav~.c~

S předmětnou akci souhlasíme S podmfnkoij dodržení následovných požadavků;
 pfl]ezdová plocha (parc.č. KN 2542/5, 2524/8 3252411) pro parkovací stáni k domům&p.

1100, dp.1 099 a Č~p. 1097 nebude využív‘,ajai~ př~ezd na stavbu parkoviště, Zábor
stavenIště bude jenom dočasný po dobu opravy plochy, jek je uvedeno v projektové
dokumentaci~DESIGN s.r.o., Chotěbořz 12/2018,

 požadujeme vyřešit detailně umístěni stávajících kontejnerů na komunální odpad a předložit
k v~ádření,

 dále požadt~eme dořešit způsob a odpovědnost udržování a Čištění příjezdové plochy, která
má sloužit jako přljezd k parkovacI~ stáním pro hotel Zlatá hvězda1

 majetkově vztahy řešlts MO MagIstrátu města JH‘ilavy.

Vyhotovil: Ing. Drahoslava Sedlárová, tel. 565 592 740

S Pozdravem

Ing. Dana Kratochvilová
vedoucí odboru správy realit

Mag~strát města Ilz


